
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 
с. Матків 

 

23.05 2023​ ​                                            ​ ​ ​ №49-0 

    Про підсумки  участі учнів  
у  Всеукраїнських  конкурсах 
та олімпіадах 
   
    Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за №1318/20056, з 
метою виявлення, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої 
учнівської молоді, впровадження нових форм мотивації учнів до творчого 
самовдосконалення, потреб школярів в ефективній самореалізації 
індивідуальних інтелектуальних здібностей, соціалізації талановитих учнів, у  
лютому - травні  2023 року  учні школи  взяли участь у   Всеукраїнських 
конкурсах і олімпіадах. 
    Відповідно до підсумків проведення ХУІІ Всеукраїнської 
інтернет-олімпіади «На Урок"  переможцями стали такі учні 3-А  класу 
(вчителька  Білинська Наталія Олександрівна): 
№ 
п/п 

Предмет Місце Прізвище  та  ім’я  учня Примітка 

1. українська мова і література 2 Гніздовська Марія диплом 
2. українська мова і література 2 Ільницька Аліна диплом 
3. мистецтво 2 Матківський Василь диплом 
  «Всеосвіта Весна – 2023»: 
1. українська мова і література 2 Ільницька Христина диплом 
2. українська мова і література 2 Гніздовська Марія диплом 
3. українська мова і література 2 Лазор Вероніка диплом 
4. українська мова і література 3 Лях Дарина диплом 
5. українська мова і література 1 Комарницький Юрій диплом 
  Відповідно до підсумків проведення Всеукраїнського  інтернет-конкурсу 
«STOP-булінг» переможцями стали такі учні   6  та 5 класів  (вчителька   
Матківська Олександра Василівна): 
 
 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


№ 
п/п 

Місце Клас Прізвище  та  ім’я  учня Примітка 

1. 2 6 Білинський Мар'ян диплом 
2. 1 6 Марусяк Ангеліна диплом 
3. 2 6 Шестаков Андрій диплом 
4. 1 6 Анастасин Назар диплом 
5. 1 6 Мельникович Лариса диплом 
6. 2 6 Височанський Назарій диплом 
7. 2 5 Созанська Марі диплом 

8. 2 6 Анастасин Дмитро диплом 
9. 1 6 Фединець Євген диплом 
10. 3 6 Зубкович Марія диплом 
Всеукраїнська інтернет-олімпіада «Всеосвіта Весна – 2023»: 
№ 
п/п 

Предмет Місце Клас Прізвище  та  ім’я  учня Примітка 

1. українська мова і література 3 6 Ільницька Василина диплом 
2. українська мова і література 2 6 Білинський Мар'ян диплом 
3. українська мова і література 3 6 Марусяк Ангеліна диплом 
4. українська мова і література 2 6 Шестаков Андрій диплом 
5. українська мова і література 2 6 Фединець Євген диплом 
6. українська мова і література 2 6 Височанський Назар диплом 
7. історії 3 6 Марусяк Ангеліна диплом 
8. історії 3 6 Мельникович Лариса диплом 
9. історії 2 6 Височанський Назарій диплом 
10 історії 3 6 Малетич  Святослав диплом 

11. історії 3 6 Ільницька Василина диплом 
12. історії 3 6 Фединець Євген диплом 
13. історії 3 6 Шестаков Андрій диплом 
14. українська мова і література 2 6 Анастасин Дмитро диплом 
Відповідно до   зазначеного  вище, 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Рик Я.В.:  
1.1. Розглянути підсумки участі  учнів  школи   у олімпіадах і конкурсах  на 
засіданні методичної ради   у  червні  2023 року. 
1.2. Посилити власний контроль за підготовкою учнів закладу освіти  до 
участі у конкурсах та   олімпіадах. 
2. Оголосити подяку за підготовку учнів до участі  у  олімпіадах та конкурсах 
вчителям Білинській Н.О.  та Матківській О.В. 
3. Дипломи  учням  вручити на загальношкільній лінійці.  
4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
       Директор:                                              Михайло  ТРИЙЦЯТНИК 

       Ознайомлені:                  Ярослава РИК                                     
                                                Наталія  БІЛИНСЬКА 
                                                Олександра  МАТКІВСЬКА 



                                               
                             


